Excelsus super omnes gentes Dominus: et super cœlos gloria ejus.

Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat: et humilia respicit in cœlo, et in terra?

Suscitans á terra inopem: et de stercore erigens pauperem.

Ut collocet eum cum principibus: eum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo: matrem filiorum lætantem.

Gloria Patri, et Filio, &c.

*Añã.* Quando natus es ineffabiliter ex Virgine, tunc impletæ sunt Scripturæ: sicut pluvia in vellus descendisti ut saluum faceres genus humanum: te laudamus Deus noster.

*Añã.* Rubum, quem viderat Moyses.

*Psalmus 121.*  
**L**ætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: in domum Domini ibimus.

Stantes erant pedes nostri: in atriis tuis Jerusalem.

Jerusalem, quæ ædificatur ut civitas: cujus participatio ejus in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini: testimonium Israël ad confitendum nomini Domini.

188 *Oficio de N. Señora.*

Quia illic sederunt sedes in iudicio: sedes super domum David.

Rogate quæ ad pacem sunt Jerusalem: et abundantia diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua: et abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos, et proximos meos: loquebar pacem de te.

Propter Domum Domini Dei nostri: quæsi vi bona tibi.

Gloria Patri, et Filio, &c.

*Aña.* Rubum, quem viderat Moyses incombustum, conservatam agnovimus tuam laudabilem virginitatem: Dei Genitrix intercede pro nobis.

*Aña.* Germinavit radix Jesse.

*Psalmus 126.*  
**N**isi Dominus ædificaverit domum: in vanum laboraverunt, qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem: frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere: surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum: ecce hæreditas Domini, filii, merces, fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis:

ita filii excussorum.

Beatus vir, qui implevit desiderium suum ex ipsis: non confundetur, cum loquetur inimicis suis in porta.

Gloria Patri, et Filio, &c.

*Aña.* Germinavit radix Jesse, orta est stella ex Jacob; Virgo peperit Salvatorem: te laudamus Deus noster.

*Aña.* Ecce Maria.

*Psalmus 147.*  
**L**auda, Jerusalem, Dominum: lauda Deum tuum Sion.

Quoniam confortavit seras portarum tuarum: benedixit filiis tuis in te.

Qui posuit fines tuos pacem: et adipe frumenti satiat te.

Qui emittit eloquium suum terræ: velociter currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam: nebulam sicut cinerem spargit.

Mittit crystallum suam sicut buccellas: ante faciem frigoris ejus quis sustinebit?